
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)
Якутский педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева

от 1.03.2022г

ПРИКАЗ

01-08Ш

О создании рабочей группы в рамках реализации проекта 
«Эффективный регион»

В целях повышения эффективности деятельности и внедрения бережливых технологий в ГАПОУ 
РС(Я) «Якутский педагогический колледж» им. С.Ф. Гоголева в рамках реализации проекта 

«Эффективный регион»,

Приказываю:
1. Создать рабочую гурппу по внедрению принципов бережливого производства в следующем 
составе:
- Мурукучаева Н.Н.- директор ГАПОУ РС.(Я) ЯПК им. С.Ф. Гоголева (председатель комиссии);
- Константинова Л.Н.- заведующая библиотекой (зам. председателя комиссии, руководитель
проекта); *
- Майзик В.В,- председатель ППО ЯПК;
- Слепцова Л.В.- преподаватель дошкольного отделения;
- Аввакумова С.Н.- преподаватель школьного отделения;
- Тимофеева А.В- преподаватель физкультурного отделения;
- Спирионов О.А.- преподаватель музыкального отделения;
- Евсеева Л.М.- учитель начальной школы ЯПК
- Слепцов Э.В. -  работник АХЧ;
- Васильева М.П.- воспитатель общежития «Дом доброты».
2. Группе в срок до 10.03.2022г определить направление по пилотным проектам «Эффективный
регион»;
3. Провести анализ текущего состояния дел по направлениям, составить план мероприятий 
(«дорожные карты»);
4. После утверждения плана («дорожных карт») обеспечить координацию работы по их 
исполнению;
5. Установить срок реализации проектов 6 21.03.2022-30.06.2022г
6. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор Н.П. Мурукучаева


